
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА

від 21 липня 2023 р. N 758

Київ

Про затвердження Порядку ведення Державного
реєстру пестицидів і агрохімікатів, дозволених до

використання в Україні
Відповідно до частини дванадцятої статті 7 Закону України "Про
пестициди і агрохімікати" Кабінет Міністрів України постановляє:

1. Затвердити Порядок ведення Державного реєстру пестицидів і
агрохімікатів, дозволених до використання в Україні, що додається.

2. Установити, що Державний реєстр пестицидів і агрохімікатів,
дозволених до використання в Україні, починає функціонувати через
шість місяців з дня набрання чинності цією постановою.

3. Ця постанова набирає чинності через шість місяців з дня її
опублікування.

 

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Інд. 75

 

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 21 липня 2023 р. N 758

ПОРЯДОК
ведення Державного реєстру пестицидів і агрохімікатів,

дозволених до використання в Україні

1. Цей Порядок визначає процедуру ведення Державного реєстру
пестицидів і агрохімікатів, дозволених до використання в Україні (далі -
Реєстр).

5/17/24, 1:31 PM Про затвердження Порядку ведення Державного реєстру пестицидів і агрохімікатів, дозволених до використання в Укр…

https://ips.ligazakon.net/document/KP230758 1/2

https://ips.ligazakon.net/document/view/z950086?ed=2022_11_16&an=51
https://ips.ligazakon.net/document/view/z950086?ed=2022_11_16&an=51


5/17/24, 1:31 PM Про затвердження Порядку ведення Державного реєстру пестицидів і агрохімікатів, дозволених до використання в Укр…

https://ips.ligazakon.net/document/KP230758 2/2


